

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		13 087,00
Montáž - práce		13 600,00
Mezisoučet 1	0,00	26 687,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 601,22
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	28 288,22
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		28 288,22
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		28 288,22
Základ a hodnota DPH 15%	28 288,22	4 243,23
Základ a hodnota DPH 21%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		32 531,45
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Montážní materiál a práce - Milín	13 087,00	13 600,00

CN - neobsahuje - výchozí el.revizi zařízení
Rozvodnice - pod omítku, 30% rezerva požadavek ČSN
Datová zás. - je varianta s jedním výstupem RJ45
LED pásek - 6W na 1m

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Montážní materiál a práce - Milín									
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC									
CYKY-J 3x1.5 3x1.5 mm2, pevně	m	60,00	10,00	600,00		30,00	1 800,00	40,00	2 400,00
CYKY-J 3x2.5 3x2.5 mm2, pevně	m	80,00	16,00	1 280,00		30,00	2 400,00	46,00	3 680,00
CYKY-J 5x1.5 5x1.5 mm2, pevně	m	15,00	16,00	240,00		30,00	450,00	46,00	690,00
CYKY-J 5x2.5 5x2.5 mm2, pevně	m	10,00	27,00	270,00		30,00	300,00	57,00	570,00
SDĚLOVACÍ KABEL				0,00			0,00	0,00	0,00
UTP 4 P cat.6, pevně	m	30,00	10,00	300,00		30,00	900,00	40,00	1 200,00
KOAXIÁLNÍ KABEL				0,00			0,00	0,00	0,00
VCELY 75 - 4,8, pevně	m	40,00	8,00	320,00		30,00	1 200,00	38,00	1 520,00
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU				0,00			0,00	0,00	0,00
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	30,00	5,00	150,00		30,00	900,00	35,00	1 050,00
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti				0,00			0,00	0,00	0,00
přes 20 do 50 kg	ks	1,00	300,00	300,00	190002	300,00	300,00	600,00	600,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU				0,00			0,00	0,00	0,00
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm				0,00			0,00	0,00	0,00
Sire 70 mm	m	50,00	50,00	2 500,00			0,00	50,00	2 500,00
ZÁSUVKA NV				0,00			0,00	0,00	0,00
5518A-A2359 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá-KOMPLET vč.klapky	ks	10,00	80,00	800,00		50,00	500,00	130,00	1 300,00
3559-A52345 Přístroj přepínače střídavého dvojitého (bezšroubové svorky); řazení 6+6 (5B, 6+1)-KOMPLET vč.klaplky	ks	1,00	100,00	100,00		50,00	50,00	150,00	150,00
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2)-KOMPLET vč.klapky	ks	5,00	60,00	300,00		50,00	250,00	110,00	550,00
3559-A25345 Přístroj přepínače střídavého, (bezšroubové svorky); řazení 6S, 6So, 6 (do hořlavých podkladů do C2)-KOMPLET vč.klapky	ks	2,00	70,00	140,00		50,00	100,00	120,00	240,00
PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ANTÉNNÍ				0,00			0,00	0,00	0,00
EU 3303 Přístroj zásuvky anténní - televizní, rozhlasové a satelitní, koncové	ks	4,00	100,00	400,00		50,00	200,00	150,00	600,00
MASKA NOSNÁ DO ŠÍKMÉHO KRYTU				0,00			0,00	0,00	0,00
5014A-B10Zás.datová - 1xRJ45, Maska nosná s 1 otvorem pro zásuvku; b. černá-KOMPLET vč.krytu,keystonu	ks	3,00	120,00	360,00		50,00	150,00	170,00	510,00
SVÍTIDLO - interiérová				0,00			0,00	0,00	0,00
300 LED 16W/4000K stropní a nástěnné svít., studená bílá	ks	0,00		0,00			0,00	0,00	0,00
FI 20-280 B 113 K N přísazené, kulaté interiérové svítidlo, skleněné bílé stínítko-kužel 260 LED 12W/4000K stropní a nástěnné svítidlo, studená bílá	ks	0,00		0,00			0,00	0,00	0,00
INTERIÉROVÁ PODHLED. SVÍTIDLA - BODOVÁ				0,00			0,00	0,00	0,00
LED PANEL 3W, KRUH 73MM, 210 LM, BÍLÝ RÁM	ks	4,00	160,00	640,00		50,00	200,00	210,00	840,00
INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA - LED PÁSKY				0,00			0,00	0,00	0,00
FLB6-NW+zdroy MW-LPV-60-12,230VAC/60W/5A,IP67+AL profil-AL-01/N,profil 01,nástěnný-2m+krycí lišta KL-A/mléčná-2m pro AL01,02,03	ks	1,00	800,00	800,00		900,00	900,00	1 700,00	1 700,00
RÁMEČEK				0,00			0,00	0,00	0,00
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	6,00	16,00	96,00		50,00	300,00	66,00	396,00
3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	4,00	30,00	120,00		50,00	200,00	80,00	320,00
3901A-B40 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; b. bílá	ks	2,00	56,00	112,00		50,00	100,00	106,00	212,00
KLV (úplný kryt) DO 63A, IP30,ZAPUŠTĚNÉ PROVEDENÍ				0,00			0,00	0,00	0,00
BC-U-2/36-TW-ECO Rozvodnice, POD omítku, bílé plast.dveře	ks	1,00	300,00	300,00		100,00	100,00	400,00	400,00
PROUDOVÉ CHRÁNIČE - REAGUJÍCÍ NA STŘÍD. PROUDY				0,00			0,00	0,00	0,00
4 - pólové, 30mA/250A				0,00			0,00	0,00	0,00
PF6-25/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól	ks	1,00	590,00	590,00		100,00	100,00	690,00	690,00
JISTIČE - CHARAKTER. B, VYPÍNACÍ SCHOPNOST 6 kA				0,00			0,00	0,00	0,00
PL6-B16/3 Jistič PL6, char B, 3-pólový	ks	1,00	218,00	218,00		100,00	100,00	318,00	318,00
PL6-B16/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový	ks	8,00	52,00	416,00		100,00	800,00	152,00	1 216,00
PL6-B10/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový	ks	2,00	58,00	116,00		100,00	200,00	158,00	316,00
PL6-B2/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový	ks	1,00	69,00	69,00		100,00	100,00	169,00	169,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ				0,00			0,00	0,00	0,00
Propojovací lišta Z-SV-16/3P + Kryt koncový BB-EC/2+3P	ks	1,00	100,00	100,00		100,00	100,00	200,00	200,00

STYKAČE BEZ PŘÍSLUŠENSTVÍ				0,00			0,00	0,00	0,00
Z-TN230/1S1O, Instalační stykač, 230V~, 20A, 1zap.+1vyp. kont.	ks	1,00	300,00	300,00		100,00	100,00	400,00	400,00
PROUDOVÉ CHRÁNIČE - REAGUJÍCÍ NA STŘÍD. PROUDY				0,00			0,00	0,00	0,00
2 - pólové, 30mA/6kA				0,00			0,00	0,00	0,00
PFL6-10/1N/C/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C	ks	1,00	800,00	800,00		100,00	100,00	900,00	900,00
SVORKA				0,00			0,00	0,00	0,00
221-413 0,2X4MM2 - SVORKA FLEXIBILNÍ KRABI. PRO 3 VODIČE(balení-50ks-á=8,19Kč)	kpl	1,00	100,00	100,00		200,00	200,00	300,00	300,00
OSTATNÍ				0,00			0,00	0,00	0,00
Sádra stavební a elektrikářská 30 kg	kg	10,00	5,00	50,00		30,00	300,00	35,00	350,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE				0,00			0,00	0,00	0,00
Kompletační šroubky	kpl	1,00	200,00	200,00		200,00	200,00	400,00	400,00
Podružný materiál (5%)			200,00	0,00		100,00		300,00	0,00
Montážní materiál a práce - celkem				13 087,00			13 600,00		26 687,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Bytovky Milín
Projekt	
Investor	
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	10.3.2021
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	15
2. sazba DPH %	21